8 值班主任：蔡炳先 黎家璇 见习校对：张晓华 文体
www.sanyarb.com.cn

2018年 5月 23日 星期三

经三亚市人民政府同意，
三亚市公共卫生机构面向社会
公开招聘工作人员 18 名，现予
公告。详情请登录中国三亚门
户 网 站 (http://www.sanya.gov.
cn)、三亚市人力资源和社会保
障 局 网 站（http://www.hisylss.
gov.cn/）或 三 亚 卫 生 信 息 网
（http://ws.sanya.gov.cn/）查 询 ，
咨询电话：0898-88256080

三亚市公共卫生机构
招聘工作领导小组
2018年 5月23日

2018年三亚市公共
卫生机构公开招聘
工作人员公告

根据《中华人民共和国城乡规
划法》及《关于城乡规划公开公示
的规定》等相关法律规定，现对三
亚中改院教育文化产业发展投资
有 限 公 司 位 于 创 意 产 业 园
CY01-15-01 地块的“海洋科技馆·
鲸世界”（原国际学术交流中心项
目）建筑平面局部第三次调整进行
批前公示，详情请登录三亚城市规
划信息网 www.sanyaup.gov.cn。

三亚市创意产业园管理委员会
2018年 5月21日

三亚市创意产业园管理
委员会关于三亚中改院

教育文化产业发展投资有限
公司“海洋科技馆·鲸世界”
（原国际学术交流中心项目）
建筑平面局部第三次调整

的批前公示

三亚市吉阳区月川社区居民委员会申

请 在 三 亚 市 水 城 路 中 段（ 月 川 片 区

YC3-38-1 地块）建设“尚品华庭度假酒店”

项目，项目拟建 1 栋地上 12 层酒店及 1 个 2

层地下室，总建筑面积为 36299.04 平方米，

计 入 容 积 率 建 筑 面 积 为 22276.64 平 方 米 。

项 目 屋 面 面 积 为 4830.52 平 方 米 。 太 阳 能

热水系统集热器实际面积 650 平方米，应用

面 积 13686.74 平 方 米 。 根 据《海 南 省 民 用

建筑应用太阳能热水系统补偿建筑面积管

理暂行办法》《三亚市太阳能热水系统建筑

应用管理办法》相关规定，项目拟申请补偿

369 平方米建筑面积，现按要求对其申请的

应用太阳能热水系统补偿建筑面积进行批

前公示，公示时间为 10 个工作日（2018 年 5

月 23 日—6 月 5 日），详情请登录三亚城市

规划信息网 http：//ghj.sanya.gov.cn 查询。如

有意见，请于公示结束前反馈。

三亚市规划委员会
2018年 5月 23日

关于“尚品华庭度假酒店”
项目应用太阳能热水系统
补偿建筑面积的批前公示

★ 三亚裕平达投资管理有限公司遗失财务章、法人章
各一枚，现声明作废。
★ 海南金领伟业文化传播有限公司遗失营业执照副
本（2-2），统一社会信用代码：91460200395609581D ，现
声明作废。
★ 三亚海之信旅行社有限公司团结街营业部遗失营
业 执 照 副 本 （2-2） ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：
91460200MA5RDBEG1B,现声明作废。
★ 三亚匕公江湖烤翅店遗失营业执照正、副本，注册
号：460202600035426，现声明作废。
★ 三亚匕公江湖烤翅店遗失税务登记证正、副本，证
号：340304197403161012ZZ，现声明作废。

★ 三亚田独富超建筑器材租赁部遗失银行开户许可
证,核准号：J6420001909701，开户行：三亚市农村信用合
作联社吉阳信用社，账号：1006817600000133，现声明作
废。
★ 三亚田独富超建筑器材租赁部遗失机构信用代码
证，代码号：G7046020100190970H，现声明作废。
★ 海南鑫艺辉煌商贸有限公司遗失银行开户许可证,核
准号：J6420003998201，现声明作废。
★ 三亚李丽珍餐饮店遗失营业执照副本，统一社会信
用代码：92460203MA5RDKY37D,现声明作废。
★ 三亚孙继洪得佳电器店遗失营业执照副本，统一社
会信用代码：92460204MA5RU9CR6D，现声明作废。

18689780030

遗 失 声 明

★ 三亚壹度装饰设计工程有限公司遗失财务章一枚，
现声明作废。
★ 三亚天涯区步步高幼儿园遗失民办非企业单位登记
证 书 正 、 副 本 ， 统 一 社 会 信 用 代 码 ：
52460204MJP2664872，现声明作废。
★ 陈娴商户遗失海南创新书店有限公司四楼 V37 铺面
的押金条，开票金额为：4500 元，票号：0005671，开票日
期为：2017 年 7 月 13 日，现声明作废。
★ 三亚韩姿俪人美容中心遗失营业执照副本，统一社
会信用代码：92460204MA5T1Y8G22，现声明作废。
★ 三 亚 哈 兰 百 货 商 行 遗 失 营 业 执 照 副 本 ，注 册 号 ：
460202600190931，现声明作废。

注 销 公 告

注销公告
三亚双力物业服务有限公司拟向海南省三亚市工

商行政管理局申请注销，请债权债务人 45 天内办理相
关手续，特此公告。

本报讯（记者 汪慧珊）在海南建
省办经济特区 30 周年之际，由三亚太
阳鸟文化有限公司出品，丝路乐队担
纲演奏的《蓝色旋律》5 月 18 日晚上
在国家大剧院奏响。音乐会以器乐
演奏结合歌舞表演的形式，以海南及
海上丝绸之路沿岸各国经典文化艺
术为主线，采用丰富多彩的音乐与舞
蹈、原创与经典交融相映，生动再现
了千年来中华民族通过丝绸之路与
世界各国人民的友好交流。

音乐会演出阵容强大，刘群强、
彭小黄、刘铁营、范泊凌、葛晓璐、王
雅钰、帕尔哈提、西尔艾力、陈吟吟等
知名演奏家、歌唱家、舞蹈家同台献
艺。丝路乐队近年来活跃在国内外
文化演出领域，全部成员由东方歌舞
团的国家一级演员组成，演奏技艺炉
火纯青，演奏风格稳健创新，演奏乐
器涵盖古今中外。展现了多姿多彩
的地域民族音乐和独具风格的乐器、
演唱与表演三结合的轻松活泼的表
演形式。

演奏家刘群强擅长多国吹奏乐
器，从原生态的鼻箫到印度的苇笛，
无不技艺精湛，并在海南音乐采风过
程中，以海南本土音乐风格如儋州调
等素材，创作了极富海南特色的音乐
作品《南海谣》和借鉴海南童谣创作
的海南《摇篮曲》。由马辰创作的苏
东坡诗词歌曲《海南万里真吾乡》，充
分展现了别具一格的海南文化风采；
弹拔乐演奏家王雅钰以中国琵琶演
奏阿根廷音乐《自由探戈》，中西合璧
相辅相成；二胡演奏家彭小黄以二胡
辅以钢琴创作并演奏的《乘风破浪》，

描述了我海军舰艇编队在大海中实
战演练的情景，侠骨柔情，气势恢宏。

来自少年合唱团的苏东坡海南
诗词合唱天然质朴，东方歌舞团的中
国踢踏舞王子帕尔哈提、中国情歌王
子西尔艾力与青年舞蹈家陈吟吟联
袂 演 绎 的西班牙弗拉门戈，自由奔
放、热情似火；中国著名十大女中音之

一葛晓璐曼舞演唱《美丽的梭罗河》
《山楂树》，丝绸般的音色沁人心脾
……一曲曲优美旋律，一段段精彩舞
蹈，使现场观众如醉如痴，反响热烈。

演出在《万泉河水》的歌声中落
幕，喝彩声、掌声不断，欢乐满堂，中
国音乐剧界泰斗沈承宙先生开心地
评价：“弹指间显功力，挥洒间显文

化，轻松愉快，演的开心，看的欢乐，
真好！”整场演出既大气恢宏又轻松
诙谐，演出气氛、舞台效果富于创新
又独树一帜，演出由国家一级演出监
督温小演担任艺术总监，由原东方歌
舞团及国内知名艺术家倾情奉献。

《蓝色旋律》奏响国家大剧院

《蓝色旋律》在国家大剧院奏响。

新华社墨西哥城5月 21日电
（记者 李文清）布宜诺斯艾利斯
消息：阿根廷国家队主教练桑保利
21 日公布了阿根廷征战俄罗斯世
界杯的 23 人最终名单，效力于巴塞
罗那的明星球员梅西再次入选。

桑保利在新闻发布会上说，
他相信蓝白军团在俄罗斯将踢出
一场伟大的世界杯比赛，也会是
冠军的候选队伍之一。他同时表
示，巴西、法国和德国也将是冠军
奖杯的有力竞争者。

桑保利还说，梅西现在身体
状态很好，对即将到来的世界杯
也保持着积极和兴奋的心态。

梅西无疑是近年来最耀眼的
球星，“小跳蚤”至今一共参加过
三 次 世 界 杯 。 2014 年 巴 西 世 界
杯，他带领潘帕斯雄鹰一路闯进
决赛，但最终 0:1 负于德国队，与
冠军失之交臂。

同样三次征战世界杯赛场的
老将哈维尔·马斯切拉诺也入选
了 23 人名单。现在效力于中超河
北 华 夏 幸 福 的“ 小 马 哥 ”已 经 34
岁 ，四 年 后 或 将 无 法 再 战 世 界
杯。但桑保利则称他对待训练拥
有“像青年人一般的激情”。

本届俄罗斯世界杯，阿根廷将在
D组迎战冰岛、克罗地亚和尼日利亚。

阿主帅：

阿根廷是世界杯冠军候选队伍之一

新华社首尔 5月 22 日电 中
超联赛的名帅卡纳瓦罗一般不轻
易给球员过分夸赞，但他在执教
天津权健队时，当韩国国家队教
练组去年 7 月到现场考察权敬源
时，意大利籍主帅向他们传递了
对球员的高度赞赏和一个强烈信
号——不选入这名中超后卫将是
韩国队的损失。

22 日国际足联官网对权敬源
进行了报道，称虽然不知卡纳瓦
罗的极力推荐起了多大作用，但
是在那次考察的几个月后，效力
于天津权健的中后卫权敬源第一
次入选韩国国家队，并在对阵俄
罗斯的友谊赛上登场。而就在上
周，权敬源如愿进入韩国队 28 人
的世界杯初选大名单，有望参加
生涯第一次世界杯。

“是他（卡纳瓦罗）把自己宝
贵的球员经验传授给了我，”26 岁
的权敬源说。“以前他是世界最顶
级的球员之一，而现在他是非常
好的教练。他在细节上告诉我如

何比赛和训练，所以我在这方面
非常幸运。”

对此，国际足联评价道：“的
确，对任何球员而言，能够得到传
奇球星卡纳瓦罗的言传身教，绝
对是一个梦想。毕竟，这位中超
名帅是国际足坛历史上最好的后
卫之一，而且也是唯一一个获得
过‘世界足球先生’奖项的后卫球
员。对权敬源而言，能够得到卡
纳瓦罗传授的防守技巧和经验，
对他成长起了极大作用。”

“作为一名后卫，曾经最困扰
我的问题是，你自己和对方进攻
球员应该保持多大的空间？”权敬
源曾对中国媒体说过这个话题。

“那时，卡纳瓦罗给了我回答——
保持一个胳膊的距离。这样，你
能轻松与你盯防的球员发生身体
上的接触。但如果要对付身体更
壮、更高大的球员时，你需要调整
技术，要有更多空间。这对我而
言是非常有用和具有实战意义的
经验。”

新华社洛杉矶 5 月
21 日电（记者 高山 孙
丁）美国流媒体平台奈
飞公司 21 日宣布，已与
美国前总统奥巴马及其
夫人米歇尔达成一项多
年合作协议，两人将为
该公司制作影视作品。

奈飞当天在声明中
说，奥巴马夫妇可选择制

作有剧本电视剧、无剧本节
目、纪录片、故事片等内容。这

些节目将通过奥巴马夫妇此前
成立的高地制片公司提供给奈飞。

奥巴马在声明中表示很高兴
与奈飞合作，他和米歇尔希望发掘
并 分 享 启 发 性 强 、有 创 造 力 的 故

事，产生更多共鸣，促进人与人之
间的理解。

米歇尔补充说，奈飞为她和丈
夫想要分享的故事提供了一个非常
合适的平台。

奥巴马夫妇尚未透露他们计
划涉足哪些话题，但预计不会与政
治直接相关。美国媒体报道说，奥
巴马曾表示，不会利用奈飞这个平
台来诟病他在白宫的继任者或保守
派力量。

奈飞也没有透露与奥巴马夫
妇协议的细节，如合同金额、合同
年限以及奥巴马夫妇是否会出现在
这些节目中等。

有媒体引用匿名人士的话说，
奥巴马夫妇可能会作为主持人出现

在节目中，但多数时候他们只是幕
后的节目制作人，他们的节目最早
可能在 2019 年提供给奈飞。

奈飞公司是美国近年来迅速
崛起的流媒体巨头，目前在全球约
有 1.25 亿用户。近年来，为加强对
用户，尤其是年轻人的吸引力，奈
飞花费重金加强原创节目制作，吸
引好莱坞工作室和电视台顶尖人才
为其制作独家内容。

奥巴马从 2009 年至 2017 年出
任美国第 44 任总统，是美国历史上
首位非洲裔总统。据美国媒体报
道，企鹅兰登书屋去年与奥巴马夫
妇签订了新书出版协议，将分别出
版 两 人 的 回 忆 录 ，协 议 金 额 高 达
6000 万美元。

奥巴马夫妇进军影视业

中超名帅点石成金
权敬源如愿进世界杯大名单

新华社华盛顿 5月 21 日电
（记者 王集旻）在 21 日进行的美
职篮东部决赛第四场比赛中，詹
姆斯再次成为球队定海神针，他
一人砍下 44 分帮助克利夫兰骑士
队在主场以 111:102 战胜波士顿凯
尔特人队，将总比分扳为 2:2。

在前两场对决中，“绿衫军”
均在主场获胜。带着 0:2 的总比
分返回克利夫兰后，骑士队众志
成城连追两场，有望上演逆转好
戏。历史上很少有球队能够在季
后 赛 先 丢 两 场 的 情 况 下 翻 盘 成
功，但詹姆斯领军的骑士就做到
过。他们在 2007 年和 2016 年做到
两次，2016 年骑士正是在先折两
阵的情况下最后转败为胜，击败
金州勇士队之后问鼎美职篮总冠
军的。

除了詹姆斯的 44 分，本场比
赛中骑士投手科沃尔贡献 14 分，
中锋汤普森拿下 13 分和 12 个篮
板。凯尔特人方面，先发五虎得

分全部上双，其中后场双星杰伦·
布朗和罗齐尔分获 25 分和 16 分，
但 凯 尔 特 人 队 在 上 半 场 落 后 太
多，下半场虽然苦苦追赶，甚至将
比分缩小至 93:100，但是在神勇的
詹姆斯面前还是差了一口气。

两队第五场较量将于 23 日在
凯尔特人队的主场进行。凯尔特
人的主场堪称魔鬼主场，他们在
本赛季季后赛中还没有在波士顿
输 球 ，骑 士 显 然 意 识 到 这 一 点 。

“凯尔特人队的主场非常难打，那
里绝对不会友好，如果你没有身
穿绿色战袍，你将会迎来一片嘘
声，我们必须做好足够的心理准
备，”詹姆斯说。

“绿衫军”主帅斯蒂芬斯表示
球队已经做好决战的准备。“现在
这个系列赛由七场四胜制变成三
场两胜制，谁都知道赢下两场就
可以晋级总决赛，这对于谁都是
意志力的考验，比赛肯定很艰苦，
每一场都是生死战。”

美职篮东部决赛第四场

骑士大胜凯尔特人

奥
巴
马
夫
妇

关注2018俄罗斯世界杯

克利夫兰骑士队迎战波士顿凯尔特人队克利夫兰骑士队迎战波士顿凯尔特人队